
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021

O Município de Araguainha - MT torna público aos interessados o resultado da licitação realizada no dia 11 / 02 / 2021, às
09h00min, na sede da Prefeitura, na Rua Bahia, nº. 430 - Centro, licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 001/2021,
que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO RIGIDA E
DRENAGEM DE VIAS URBANAS NA REGIÃO CENTRAL E BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA NO MUNICÍPIO
DE ARAGUAINHA-MT, CONFORME CONTRATO DE REPASSE 897651/2020, conforme projeto básico, memorial
descritivo, planilha orçamentária, desenhos, cronograma físico-financeiro e demais anexos deste edital, que dele fazem
parte integrante, independentemente de sua transcrição, (ANEXEO I). Tendo por Vencedora do certame: ALLIANÇA
INDÚSTRIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:  07.522.407/0002-09.

Araguainha - MT, 25 de Fevereiro de 2021.

AMILTO ALVES DE OLIVEIRA

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62a84350

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:21:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




